l’ SunOne

Nombre: Berenice Gonzélez Teléfono: 4141180430
Potencia: 3.85 kW Fecha: 14 de Enero de 2026
Tarifa: o1 Numero de Servicio: 044070800702
HOY CONSUMES SIN PANELES 697 kWh prom. y pagasa CFE 51,674
TU PRODUCCION CON 7 PANELES 1,076 kWh ypagasaCFE ..,
TE AHORRARAS 96.77 % AL BIMESTRE $1,620 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
a la compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afio
$10,043.00 MXN $324.00 MXN $9,719.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

550 W 7 19.6 m*

RETORNO DE INVERSION: 6.7 ANOS



NSO
i

‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 14 de Enero de 2026 29 de Enero de 2026

Folio No #20260003

Berenice Gonzalez

Tel: 4141180430

Email: arzatevictor207@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total
7 DUAL-GLASS MONOCRYSTALLINE 720W
____________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $56,000.00
IVA $ 8,960.00

TOTAL (MXN) $64,960.00



‘, SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $10,043.00 $324.00 $0.00 $9,719.00 $9,719.00 $-55,241.00
2 $10,344.29 $333.72 $0.00 $10,010.57 $10,010.57 $-45,230.43
3 $10,654.62 $343.73 $0.00 $10,310.89 $10,310.89 $-34,919.54
4 $10,974.26 $354.04 $0.00 $10,620.21 $10,620.21 $-24,299.33
5 $11,303.48 $364.66 $0.00 $10,938.82 $10,938.82 $-13,360.51
6 $11,642.59 $375.60 $ 0.00 $11,266.98 $11,266.98 $-2,093.52
7 $11,991.87 $386.87 $0.00 $11,604.99 $11,604.99 $9,511.47
8 $12,351.62 $398.48 $0.00 $ 11,953.14 $ 11,953.14 $ 21,464.61
9 $12,722.17 $410.43 $0.00 $12,311.74 $12,311.74 $33,776.35
10 $13,103.84 $ 422.75 $0.00 $12,681.09 $12,681.09 $ 46,457.44
1 $13,496.95 $435.43 $0.00 $13,061.52 $13,061.52 $59,518.97
12 $13,901.86 $448.49 $0.00 $13,453.37 $13,453.37 $72,972.34
13 $14,318.92 $461.95 $0.00 $13,856.97 $13,856.97 $ 86,829.31
14 $14,748.48 $ 475.80 $0.00 $14,272.68 $14,272.68 $101,101.98
15 $15,190.94 $490.08 $0.00 $14,700.86 $14,700.86 $115,802.84
16 $15,646.67 $504.78 $ 0.00 $ 15,141.89 $15,141.89 $130,944.73
17 $16,116.07 $519.92 $0.00 $15,596.14 $15,596.14 $146,540.87
18 $16,599.55 $535.52 $0.00 $16,064.03 $16,064.03 $162,604.90
19 $17,097.54 $551.59 $ 0.00 $16,545.95 $16,545.95 $179,150.84
20 $17,610.46 $568.14 $ 0.00 $17,042.33 $17,042.33 $196,193.17
21 $18,138.78 $585.18 $0.00 $17,553.60 $17,553.60 $ 213,746.76
22 $18,682.94 $602.74 $0.00 $18,080.20 $18,080.20 $ 231,826.97
23 $19,243.43 $620.82 $0.00 $18,622.61 $18,622.61 $250,449.58
24 $19,820.73 $639.44 $0.00 $19,181.29 $19,181.29 $269,630.86
25 $20,415.35 $658.63 $0.00 $19,756.73 $19,756.73 $ 289,387.59

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecto $64,960.00 [ Ahorro acumulado anual $
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== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

Sept - Nov MNov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
993.0 1,165.1 1,195.0 1,334.1 1,186.9 1,075.4
1,035.0 451.0 432.0 582.0 836.0 844.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept



